

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00001 CPL/ PMOP

ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 21.581.445/0001-82 - Endereço: ESTRADA DO CURUCAMBA - CEP: 67146263 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 98499-4427

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0053	ESCOVA DEGERMAÇÃO P/ASSEPSIA IODOPOVIDONA 1%	UND	RIOQUIMICA	500 UND	R\$ 3,27	R\$ 1.635,00
0118	SONDA TRATO DIGESTIVO, ORO OU NASOGÁSTRICA, MATERIAL:PVC, CALIBRE: Nº 8, TAMANHO:CURTA, , ESTERILIDADE:ESTÉRIL	UND	BIOBASE	300 UND	R\$ 0,68	R\$ 204,00
0119	SONDA TRATO DIGESTIVO, ORO OU NASOGÁSTRICA, MATERIAL:PVC, CALIBRE: Nº 10, TAMANHO:CURTA, , ESTERILIDADE:ESTÉRIL	UND	BIOBASE	600 UND	R\$ 0,71	R\$ 426,00
0120	SONDA TRATO DIGESTIVO, ORO OU NASOGÁSTRICA, MATERIAL:PVC, CALIBRE: Nº 12, TAMANHO:CURTA, , ESTERILIDADE:ESTÉRIL	UND	BIOBASE	600 UND	R\$ 0,71	R\$ 426,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.691,00	

Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me | Tipo: ME - LC123: Não - Documento 07.832.455/0001-12 - Endereço: Rod. Dom Eliseu - CEP: 68600000 - UF: PA - Município: Bragança - Telefone: (91) 3425-2450

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADO, DIMENSÃO:22 G X 1" (25X0,70); TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONNECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO	AGULHA HIPODÉRMICA	MEDIX	300 CX	R\$ 5,76	R\$ 1.728,00
0037	CATETER PERIFÉRICO, TIPO JELCO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 20 GAU	CATETER PERIFÉRICO	MEDIX	800 UND	R\$ 0,55	R\$ 440,00
0038	CATETER PERIFÉRICO, TIPO JELCO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 22 GAU	CATETER PERIFÉRICO	MEDIX	2.000 UND	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
0094	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL	MEDIX	100 CX	R\$ 21,96	R\$ 2.196,00
0095	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL	MEDIX	300 CX	R\$ 21,96	R\$ 6.588,00
0096	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL	MEDIX	300 CX	R\$ 21,96	R\$ 6.588,00
0098	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 8, ESTÉRIL, FORMATO:ANATÔMICO	LUVA CIRÚRGICA,	MEDIX	2.000 PAR	R\$ 1,08	R\$ 2.160,00
0099	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,50, ESTÉRIL, FORMATO:ANATÔMICO.	LUVA CIRÚRGICA	MEDIX	2.000 PAR	R\$ 1,08	R\$ 2.160,00
0103	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX, TAMANHO:EXTRAPEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRA. NÃO ESTÉRIL	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	MEDIX	300 CX	R\$ 14,40	R\$ 4.320,00
0109	PULSEIRA EM PLÁSTICO PARA IDENTIFICAÇÃO DO RECÉM NASCIDO (COR AZUL)	PULSEIRA EM PLÁSTICO	HEALTHMED	400 UND	R\$ 0,49	R\$ 196,00
0110	PULSEIRA EM PLÁSTICO PARA IDENTIFICAÇÃO DO RECÉM NASCIDO (COR ROSA)	PULSEIRA EM PLÁSTICO	NACIONAL	400 UND	R\$ 0,49	R\$ 196,00
0113	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 20 ML, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLLO C/ROLHA BORRACHA, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, NUMERADA, DESCARTÁVEL.	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE	MEDIX	60.000 UND	R\$ 0,34	R\$ 20.400,00



0116	SONDA NASOGÁSTRICA, PVC FLEXÍVEL, LEVINE LONGA, C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, Nº 8, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL (MS)	SONDA NASOGÁSTRICA	BIOBASE	300 UND	R\$ 0,61	R\$ 183,00
0117	SONDA NASOGÁSTRICA, PVC FLEXÍVEL, LEVINE LONGA, C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, Nº 10, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL (MS)	SONDA NASOGÁSTRICA, PVC FLEXÍVEL	BIOBASE	100 UND	R\$ 0,62	R\$ 62,00
0124	SONDA URETRAL, POLIURETANO, CALIBRE:10 FRENCH, ESTÉRIL	SONDA URETRAL	BIOBASE	500 UND	R\$ 0,55	R\$ 275,00
0125	SONDA URETRAL, POLIURETANO, CALIBRE:6 FRENCH, ESTÉRIL	SONDA URETRAL	BIOBASE	500 UND	R\$ 0,53	R\$ 265,00
0126	SONDA URETRAL, POLIURETANO, CALIBRE:8 FRENCH, ESTÉRIL	SONDA URETRAL,	BIOBASE	500 UND	R\$ 0,54	R\$ 270,00
0128	TUBO ENDOTRAQUEAL, POLIVINIL, 2,0, MARCADOR DISTÂNCIA EM CM E DE CORDAS VOCAIS, ORAL SEM BALÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	TUBO ENDOTRAQUEAL	MEDIX	50 UND	R\$ 2,40	R\$ 120,00
0137	SCALP Nº 19 , CAIXA COM 100 UNIDADES	SCALP Nº 19	MEDIX	6.000 CX	R\$ 0,17	R\$ 1.020,00
0138	SCALP Nº 21 , CAIXA COM 100 UNIDADES	SCALP Nº 21	MEDIX	18.000 CX	R\$ 0,17	R\$ 3.060,00
0139	SCALP Nº 23 , CAIXA COM 100 UNIDADES	SCALP Nº 23	MEDIX	36.000 CX	R\$ 0,17	R\$ 6.120,00
0140	SCALP Nº 25 , CAIXA COM 100 UNIDADES	SCALP Nº 25	MEDIX	36.000 CX	R\$ 0,17	R\$ 6.120,00
0141	SCALP Nº 27 , CAIXA COM 100 UNIDADES	SCALP Nº 27	MEDIX	6.000 CX	R\$ 0,17	R\$ 1.020,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 66.587,00	

c j a parente | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 83.646.307/0001-91 - Endereço: TRAVESSA PIRAJÁ - CEP: 66095631 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 2377-0093

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL :PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL: 13 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADEDESCARTÁVEL	UNIDADE	DESCARJEX/INJEX	5.000 UND	R\$ 5,28	R\$ 26.400,00
0077	FIO DE SUTURA POLIGRACTINO 0 C/AGULHA 3/8 E 4 CM	UNIDADE	FIO POLIGLACTINA/BIOLINE	480 UND	R\$ 7,50	R\$ 3.600,00
0078	FIO DE SUTURA POLIGRACTINO 1-0 C/AGULHA 3/8 E 4 CM	UNIDADE	FIO POLIGLACTINA/SHALON	480 UND	R\$ 7,99	R\$ 3.835,20
0079	FIO DE SUTURA POLIGRACTINO 2-1-0 C/AGULHA 3/8	UNIDADE	FIO POLIGLACTINA/BIOLINE	480 UND	R\$ 7,99	R\$ 3.835,20
0086	FITA ADESIVA, MATERIAL:CREPE, TIPO:MONOFACE, LARGURA:19 MM, COMPRIMENTO:50 M, COR:BRANCA, APLICAÇÃO:MULTIUSO	UNIDADE	FITA ADESIVA/POLARFIX	1.000 UND	R\$ 2,99	R\$ 2.990,00
0091	IODO, CONCENTRAÇÃO:0.1 %, FORMA FARMACÊUTICA:EM SOLUÇÃO DE ÁLCOOL ETÍLICO A 50% V/V	FRASCO	ÁLCOOL IODADO/VIC PHARMA	200 FR	R\$ 0,22	R\$ 44,00
0108	PROPÉ DESCARTÁVEL	PACOTE	SAPATILHA PROPÉ/MEDIX	600 PC	R\$ 6,60	R\$ 3.960,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 44.664,40	

NOVAMED PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.617.642/0001-93 - Endereço: Avenida Barão do Rio Branco - CEP: 68742000 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 3711-1164

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, TIPO:DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO:14 CM, TIPO ESPÁTULA, LARGURA:1,50 CM, ESPESSURA:2 MM	ABAIXADOR DE LINGUA	THEOTO - THEOTO	100 PC	R\$ 5,30	R\$ 530,00
0002	AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO:P/ RAQUIDIANA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÃO:22 G X 3 1/2" (90X07), TIPO PONTA:PONTA QUINCKE, COMPONENTE:C/ MANDRIL, CONECTOR UNIVERSAL:CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	22G	PROCARE/SHANGAI	200 UND	R\$ 3,24	R\$ 648,00
0003	AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO:P/ RAQUIDIANA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÃO:25 G X 3 1/2" (90X05), TIPO PONTA:PONTA QUINCKE, COMPONENTE:C/ MANDRIL, CONECTOR UNIVERSAL:CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	25G	PROCARE/SHANGAI	200 UND	R\$ 3,24	R\$ 648,00



0004	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:26 G X 1/2" (13X0,45), TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO.	13X4,5	LABOR IMPORT/YANGZHOU	50 CX	R\$ 5,59	R\$ 279,50
0015	ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM MANTAS, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	ROLO 500G	NATHY/ERS	500 RL	R\$ 13,98	R\$ 6.990,00
0017	ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 10 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	13FIOS / 10CM	TEXCARE/TEXCARE	300 RL	R\$ 0,43	R\$ 129,00
0020	ATADURA, TIPO 1 GESSADA, MATERIAL 1 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES 10 CM	10CM	POLARFIX/POLARFIX	1.000 RL	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
0021	ATADURA, TIPO 1 GESSADA, MATERIAL 1 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES 15 CM	15CM	POLARFIX/POLARFIX	1.000 RL	R\$ 2,96	R\$ 2.960,00
0023	BORRIFADOR PLÁSTICO C/BICO 500ML. FRASCO BORRIFADOR/PULVERIZADOR PLÁSTICO COM BICO - COR: TRANSPARENTE OU BRANCO - COM CAPACIDADE PARA 500ML	500ML	NBC/NBC	200 UND	R\$ 5,83	R\$ 1.166,00
0024	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 6	Nº 6	BIOBASE/BIOBASE	1.000 UND	R\$ 0,52	R\$ 520,00
0025	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 8	Nº 8	BIOBASE/BIOBASE	1.000 UND	R\$ 0,53	R\$ 530,00
0026	CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 10	Nº 10	BIOBASE/BIOBASE	1.000 UND	R\$ 0,54	R\$ 540,00
0027	CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, TAMANHO Nº 8	Nº8	CPL/CPL MEDICALS	300 UND	R\$ 0,83	R\$ 249,00
0028	CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, TAMANHO Nº 10	Nº 10	CPL/CPL MEDICALS	300 UND	R\$ 0,94	R\$ 282,00
0030	CATETER OXIGENOTERAPIA, TIPO ÓCULOS, TIPO USO DESCARTÁVEL,ESTÉRIL, TAMANHO: NEONATAL/INFANTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS A PROVA DE DEFORMAÇÃO E TORÇÃO,2,10M, TIPO ADAPTADOR CONECTOR UNIVERSAL	TIPO OCULOS INFANTIL	DESCARPACK/JIAXING	100 UND	R\$ 1,30	R\$ 130,00
0031	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:19 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ	Nº 19	DESCARPACK/JIAXING	3.000 UND	R\$ 0,19	R\$ 570,00
0045	COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO:9 FIOS/CM2, COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, LARGURA:7,50 CM, COMPRIMENTO:7,50 CM, DOBRAS:5 DOBRAS, DESCARTÁVEL	9 FIOS 7,5X7,5	TEXCARE/TEXCARE	5.000 PC	R\$ 11,59	R\$ 57.950,00
0048	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, COMPOSIÇÃO BÁSICA:1 ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES:1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, COMPONENTES ADICIONAIS:1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM:ESTÉRIL,	TAM P	CRALPLAST/CRAL	4.000 UND	R\$ 2,59	R\$ 10.360,00
0049	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO:COMPOSIÇÃO BÁSICA:, COMPOSIÇÃO BÁSICA:1 ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES:1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, COMPONENTES ADICIONAIS:1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM:ESTÉRIL,	TAM M	CRALPLAST/CRAL	3.000 UND	R\$ 2,65	R\$ 7.950,00
0050	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO:COMPOSIÇÃO BÁSICA:, COMPOSIÇÃO BÁSICA:1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES:1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, COMPONENTES ADICIONAIS:1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, EMBALAGEM:ESTÉRIL,	TAM G	CRALPLAST/CRAL	2.000 UND	R\$ 2,70	R\$ 5.400,00
0051	ELETRODO, APLICAÇÃO 1:P/ MONITORIZAÇÃO CARDÍACA - ECG, MODELO:DE SUPERFÍCIE, TIPO:ADESIVO, MATERIAL SENSOR:PRATA/PRATA CLORADA, TAMANHOS:ADULTO.	ADULTO	SOLIDOR/MEDICO ELECTRODES	5.000 UND	R\$ 0,24	R\$ 1.200,00
0056	ESPÁTULA USO MÉDICO, MODELO 1 DE AYRES, MATERIAL* MADEIRA, COMPRIMENTO* CERCA DE 18 CM, DESCARTÁVEL	ESPAT. AYRES	THEOTO/THEOTO	500 PC	R\$ 11,04	R\$ 5.520,00



0065	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA 3/8	2-0	TECHNOFIO/ACE	960 UND	R\$ 4,03	R\$ 3.868,80
0066	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA 3/8	3-0	TECHNOFIO/ACE	960 UND	R\$ 4,03	R\$ 3.868,80
0068	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0 C/AGULHA 4 CM	Nº 0	TECHNOFIO/ACE	960 UND	R\$ 4,50	R\$ 4.320,00
0072	FIO DE SUTURA NYLON 1-0 C/ AGULHA 3/8	1-0	TECHNOFIO/ACE	960 UND	R\$ 1,55	R\$ 1.488,00
0073	FIO DE SUTURA NYLON 2-0 C/ AGULHA 3/8	2-0	TECHNOFIO/ACE	960 UND	R\$ 1,55	R\$ 1.488,00
0074	FIO DE SUTURA NYLON 3-0 C/ AGULHA 3/8	3-0	TECHNOFIO/ACE	1.200 UND	R\$ 1,47	R\$ 1.764,00
0075	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 C/AGULHA ½	4-0	TECHNOFIO/ACE	720 UND	R\$ 1,59	R\$ 1.144,80
0076	FIO DE SUTURA NYLON 5-0 C/AGULHA ½	5-0	TECHNOFIO/ACE	720 UND	R\$ 1,50	R\$ 1.080,00
0080	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 0 C/AGULHA 3/5 MM ½	Nº 0	TECHNOFIO/ACE	480 UND	R\$ 2,78	R\$ 1.334,40
0081	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 1-0 C/AGULHA 3/5 MM ½	1-0	TECHNOFIO/ACE	480 UND	R\$ 2,90	R\$ 1.392,00
0085	FITA ADESIVA CIRÚRGICA MICROPOROSA, TAMANHO 25MM X 10M (METRO) HIPOALERGÊNICO	25MM X 10M	CRALPLAST/CRAL	600 RL	R\$ 2,61	R\$ 1.566,00
0089	GARROTE, LÁTEX, 35 CM, TIPO FITA, 2,5 CM	35CM	VACUPLAST/CRAL	100 UND	R\$ 13,18	R\$ 1.318,00
0107	PRESERVATIVO MASCULINO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, COMPRIMENTO MÍNIMO:180 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:S/LUBRIFICANTE, S/ ESPERMICIDA, DIÂMETRO:52 MM	PRESERVATIVO	BLOWTEX/SURUTEX	20.000 UND	R\$ 0,33	R\$ 6.600,00
0111	SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, 1 ML, BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, ÊMBOLO DE BORRACHA, GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, C/ AGULHA 26 G X 1/2", ESTÉRIL, DESCARTÁVEL.	1ML, AG 26G	SOLIDOR/ANHUI	12.000 UND	R\$ 0,19	R\$ 2.280,00
0130	TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC FLEXÍVEL,MACIO E REFORÇADO, Nº 7, PONTA ARREDONDADA, OLHO DE MURPHY, CURVA DE MAGILL, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	Nº 7	SOLIDOR/NANJING	50 UND	R\$ 2,99	R\$ 149,50
0132	FILME PARA RAO X - 18X24 C/ 100 -	18X24	IBF/IBF	80 CX	R\$ 136,59	R\$ 10.927,20
0133	FILME RAO X 30X40 C/ 100 FILME RAO X 30 X 40 C/100	30X40	IBF/IBF	40 CX	R\$ 369,99	R\$ 14.799,60
0134	FILME PARA RAO X 35X35 CAIXA COM 100 UNIDADES	35X35	IBF/IBF	40 CX	R\$ 387,34	R\$ 15.493,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 181.434,20	

P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.606.575/0001-00 - Endereço: RUA PAES DE CARVALHO - CEP: 68742510 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 3721-4278

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	ÁLCOOL ETÍLICO, 95,1 A 96°GL, GRAU DE PUREZA:92,6% A 93,8% P/P INPM	alcool	ciclo farma / ciclo farma	400 FR	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
0013	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70% (70°GL), APRESENTAÇÃO:LÍQUIDO	alcool	ciclo farma / ciclo farma	800 FR	R\$ 5,43	R\$ 4.344,00
0029	CATETER OXIGENOTERAPIA, TIPO ÓCULOS, TIPO USO DESCARTÁVEL,ESTÉRIL, TAMANHO: ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS A PROVA DE DEFORMAÇÃO E TORÇÃO 2,10M, TIPO ADAPTADOR CONECTOR UNIVERSAL	cateter	descarpack / descarpack	500 UND	R\$ 1,08	R\$ 540,00
0032	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL: AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO: 21 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ.	SCALP	MEDIX / MEDIX	4.000 UND	R\$ 0,20	R\$ 800,00
0033	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL: AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO: 23 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TI	SCALP	vitalgold / joãomed	8.000 UND	R\$ 0,20	R\$ 1.600,00
0036	CATETER PERIFÉRICO, TIPO JELCO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 18 GAU	cateter	medix / medix	800 UND	R\$ 0,55	R\$ 440,00
0043	COLETOR URINA, MATERIAL PVC ESPECIAL ATÓXICO, TIPO SISTEMA FECHADO, APRESENTAÇÃO ESCALA DE LEITURA DE PEQUENOS E GRANDES VOLUMES, CAPACIDADE 1.000A 2.000 ML, ESTÉRIL, TUBO COLETOR C/PINÇA CORTA-FLUXO, TUBO FIXADOR PONTO P/COLETA ESTÉRIL,ALÇA FIXAÇÃO LEITO	coletor	medix / medix	200 UND	R\$ 3,43	R\$ 686,00



0046	CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, ADULTO, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE ANATÔMICO E ATÓXICA, TRANSPARENTE	NEBULIZADOR	vitalgold / joamed	200 KIT	R\$ 11,68	R\$ 2.336,00
0047	CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, INFANTIL, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE ANATÔMICO E ATÓXICA, TRANSPARENTE	NEBULIZADOR	vitalgold / joamed	100 KIT	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
0055	ESPARADRAPO, LARGURA 100 MM, COMPRIMENTO 4,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPERMEÁVEL 1 FACE, MASSA ADESIVA ZNO, RESISTENTE, COR BRANCA, MATERIAL DORSO TECIDO DE ALGODÃO	esparadrapo	cralplast / cralplast	3.000 RL	R\$ 8,47	R\$ 25.410,00
0057	ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	especulo	cralplast / cralplast	2.000 UND	R\$ 1,25	R\$ 2.500,00
0059	ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	especulo	cralplast / cralplast	2.000 UND	R\$ 1,13	R\$ 2.260,00
0087	FITA P/AUTOCLAVE 19MM X 30MM	fita	missner / missner	300 UND	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
0088	FRASCO COLETOR PARA EXAME, PLÁSTICO, UNIVERSAL, DESCARTÁVEL, 50 ML, COM ESPÁTULA, NÃO ESTÉRIL	coletor	cralplast / cralplast	20.000 UND	R\$ 0,24	R\$ 4.800,00
0104	MÁSCARA CIRÚRGICA, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO: COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL	mascara	medix / medix	600 CX	R\$ 5,38	R\$ 3.228,00
0105	MÁSCARA, TIPO: RESPIRADOR, TIPO USO: FILTRAGEM BACTERIANA >95%, P/PARTÍCULAS 0,3 MICRA, N 95, FORMATO: 4 CAMADAS	mascara	nayr / nayr industria	20.000 UND	R\$ 0,73	R\$ 14.600,00
0121	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 12 FRENCH, VIAS 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	sonda	nayr / nayr industria	400 UND	R\$ 2,27	R\$ 908,00
0122	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 14 FRENCH, VIAS 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	sonda	nayr / nayr industria	500 UND	R\$ 2,27	R\$ 1.135,00
0123	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 16 FRENCH, VIAS 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	sonda	nayr / nayr industria	500 UND	R\$ 2,27	R\$ 1.135,00
0127	TORNEIRINHA, 3 VIAS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	torneirinha	nayr / mediplus	10.000 UND	R\$ 0,59	R\$ 5.900,00
0142	KIT MASCARA DE VENTURE PEDIÁTRICA	mascara	advantive / joamed	200 KIT	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
0143	KIT MASCARA DE VENTURE ADULTO	mascara	advantive / joamed	300 KIT	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 82.682,00	

PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 16.647.278/0001-95 - Endereço: PASSAGEM JOSÉ DE ALENCAR - CEP: 66645020 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3248-4416

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 21 G X 1" (25X0,80), TIPO PONTA: BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO: CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO: PROTETOR PLÁSTICO.	INJEX	INJEX IND CIRÚRGICAS LTDA	200 CX	R\$ 5,65	R\$ 1.130,00
0006	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 23 G X 1" (25X0,60), TIPO PONTA: BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO: CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO: PROTETOR PLÁSTICO.	INJEX	INJEX IND CIRÚRGICAS LTDA	100 CX	R\$ 5,65	R\$ 565,00
0008	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 24G X 3/4" (20X0,55), TIPO PONTA: BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO: CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO: PROTETOR PLÁSTICO	INJEX	INJEX IND CIRÚRGICAS LTDA	100 CX	R\$ 5,65	R\$ 565,00
0009	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 22 G X 1 1/4" (30X0,70), TIPO PONTA: BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO: CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO: PROTETOR PLÁSTICO	INJEX	INJEX IND CIRÚRGICAS LTDA	400 CX	R\$ 5,65	R\$ 2.260,00



0010	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/4" (30X0,80), TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO	INJEX	INJEX IND CIRÚRGICAS LTDA	400 CX	R\$ 5,65	R\$ 2.260,00
0011	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:18 G X 1 1/2", (40X1,20) TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO	INJEX	INJEX IND CIRÚRGICAS LTDA	300 CX	R\$ 5,65	R\$ 1.695,00
0039	CATETER PERIFÉRICO, TIPO JELCO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 24 GAU	INJEX	INJEX IND CIRÚRGICAS LTDA	2.000 UND	R\$ 0,57	R\$ 1.140,00
0042	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL: 20 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADEDESCARTÁVEL	INJEX	INJEX IND CIRÚRGICAS LTDA	5.000 UND	R\$ 6,30	R\$ 31.500,00
0054	ESCOVA ENDOCERVICAL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL CERDA MICRO CERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, COMPRIMENTO CABO C/ 17 A 18CM E CERDAS C/ APROXIMADAMENTE 2 CM.	CRAL	JIANGSU RONGYE TECHNOLOGY CO., LTD	2.000 UND	R\$ 0,38	R\$ 760,00
0058	ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	KOLPLAST C I S.A.	KOLPLAST C I S.A.	4.000 UND	R\$ 1,10	R\$ 4.400,00
0062	FIO DE SUTURA ALGODÃO/POLIÉSTER 0,AZUL TORCIDO, ESTÉRIL, SEM AGULHA	SHALON	SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA	720 UND	R\$ 2,26	R\$ 1.627,20
0090	GORRO HOSPITALAR, TAMANHO:ÚNICO, TIPO USO:DESCARTÁVEL	VABENE	JINHUA JINZHAO IMPORT AND EXPORT CO. LTD	1.000 UN	R\$ 5,80	R\$ 5.800,00
0097	LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL: PAPEL, LARGURA 0,70 CM, COMPRIMENTO: 50 M, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO MACA HOSPITALAR.	ALBAMAX	ALBACAMP COM PROD DESCARTAVEIS	1.000 RL	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
0106	PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), TIPO:10 VOLUMES	RIOQUIMICA S.A.	RIOQUIMICA S.A.	1.000 L	R\$ 5,60	R\$ 5.600,00
0112	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, NUMERADA, DESCARTÁVEL.	INJEX	INJEX IND CIRÚRGICAS LTDA	60.000 UND	R\$ 0,20	R\$ 12.000,00
0114	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 3 ML, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, NUMERADA, DESCARTÁVEL.	INJEX	INJEX IND CIRÚRGICAS LTDA	60.000 UND	R\$ 0,11	R\$ 6.600,00
0115	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 5 ML, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, NUMERADA, DESCARTÁVEL.	INJEX	INJEX IND CIRÚRGICAS LTDA	60.000 UND	R\$ 0,13	R\$ 7.800,00
0129	TUBO ENDOTRAQUEAL, POLIVINIL, Nº 3, MARCADOR DISTÂNCIA EM CM E DE CORDAS VOCAIS, ORAL SEM BALÃO, MARCADOR RADIOPAÇO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	VITALGOLD	HANGZHOU BEVER MEDICAL DEVICES CO., LTD	50 UND	R\$ 2,10	R\$ 105,00
0131	TUBO ENDOTRAQUEAL, PVC FLEXÍVEL, MACIO E REFORÇADO, Nº 7,5, PONTA ARREDONDADA, OLHO DE MURPHY, CURVA DE MAGILL, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	VITALGOLD	HANGZHOU BEVER MEDICAL DEVICES CO., LTD	50 UND	R\$ 2,70	R\$ 135,00
0136	REVELADOR PARA RAIOS X 38L	AGFA	AGFA DO BRASIL LTDA	20 CX	R\$ 350,05	R\$ 7.001,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 100.943,20	

R S LOBATO NETO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Não - Documento 38.028.373/0001-43 - Endereço: Avenida Engenheiro Fernando Guilhon - CEP: 66033310 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (55) 91857-8765

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	ATADURA, TIPO 1 GESSADA, MATERIAL 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES 20 CM	ATADURA, TIPO 1 GESSADA, MATERIAL 1	POLARFIX	1.000 RL	R\$ 3,05	R\$ 3.050,00
0040	CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, DESCAR	WILTEX	500 UND	R\$ 0,42	R\$ 210,00
0044	COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO QUEIJO, COR BRANCA, ISQUANTIA DE IMPUREZAS, CAMADAS:8 CAMADAS, QUANTIDADE FIOS:13 FIOS/CM2, LARGURA:91 CM, COMPRIMENTO:91 M.	COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO	BIOTEXTIL	2.000 UND	R\$ 18,93	R\$ 37.860,00



0060	FIO DE SUTURA ALDGODÃO 2-0 C/ AGULHA 3 CM	FIO DE SUTURA ALDGODÃO 2-0 C/ AGULHA 3	TECHNOFIO	720 UND	R\$ 1,38	R\$ 993,60
0061	FIO DE SUTURA ALDGODÃO 0 C/ AGULHA 4CM	FIO DE SUTURA ALDGODÃO 0 C/ AGULHA 4CM R	TECHNOFIO	720 UND	R\$ 1,38	R\$ 993,60
0063	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0, AGULHA 5 CM	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0, AG	SHALON	960 UND	R\$ 3,40	R\$ 3.264,00
0064	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1-0 AGULHA 5 CM	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1-0 AGULHA	SHALON	960 UND	R\$ 3,73	R\$ 3.580,80
0067	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA 1/2	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/ AGUL	SHALON	960 UND	R\$ 3,07	R\$ 2.947,20
0069	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1-0 C/AGULHA 4 CM	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1-0 C/AGULH	SHALON	960 UND	R\$ 3,73	R\$ 3.580,80
0070	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA 3/8	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C	SHALON	960 UND	R\$ 3,40	R\$ 3.264,00
0071	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA 3/8	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C	SHALON	960 UND	R\$ 3,40	R\$ 3.264,00
0092	IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO:A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO DEGERMANTE	IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO: A 10	VICHPHARMA	1.000 FR	R\$ 27,12	R\$ 27.120,00
0093	IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO:A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO ALCOÓLICA	IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO: A 1	VICHPHARMA	2.000 FR	R\$ 26,28	R\$ 52.560,00
0100	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRA. NÃO ESTÉRIL	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚR	SOFT AID	500 CX	R\$ 12,10	R\$ 6.050,00
0101	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRA. NÃO ESTÉRIL	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚR	SOFT AID	1.000 CX	R\$ 12,10	R\$ 12.100,00
0102	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX, TAMANHO: PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚR	SOFT AID	1.000 CX	R\$ 12,10	R\$ 12.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 172.938,00	

RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 26.543.386/0001-71 - Endereço: TV WE 51 - CEP: 67133340 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 3353-3270

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70% (70°GL), APRESENTAÇÃO:GEL	FR 1000ML	SUPER SOL	500 FR	R\$ 6,15	R\$ 3.075,00
0016	ALGODÃO, TIPO:ORTOPÉDICO, APRESENTAÇÃO:EM MANTAS, MATERIAL:EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, TAMANHO:10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	ROLO1,5M	ORTOFEN	200 RL	R\$ 0,46	R\$ 92,00
0018	ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 15 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	ROLO	ANAPOLIS	300 RL	R\$ 0,50	R\$ 150,00
0019	ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 20 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	ROLO	ANAPOLIS	300 RL	R\$ 0,65	R\$ 195,00
0034	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:25 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TI	UNIDADE	LABOR IMPORT	8.000 UND	R\$ 0,29	R\$ 2.320,00



0035	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 27 GAU, COMPONENTE ADICIONAL: C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 2: C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TI	UNIDADE	LABOR IMPORT	4.000 UND	R\$ 0,26	R\$ 1.040,00
0052	EQUIPO, TIPO DE EQUIPO: DE INFUSÃO, MATERIAL: PVC CRISTAL, COMPRIMENTO: MÍN. 120 CM, CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR: MICROGOTA	UNIDADE	LABOR IMPORT	20.000 UND	R\$ 0,46	R\$ 9.200,00
0082	FIO DE SUTURA SEDA 0 C/ AGULHA 3/8 OU 4 CM	UNIDADE	LABOR IMPORT	480 UND	R\$ 1,80	R\$ 864,00
0083	FIO DE SUTURA SEDA 1-0 C/AGULHA3/8 OU 4 CM	UNIDADE	LABOR IMPORT	480 UND	R\$ 1,80	R\$ 864,00
0084	FIO DE SUTURA SEDA 2-0 C/AGULHA3/8	UNIDADE	LABOR IMPORT	480 UND	R\$ 1,80	R\$ 864,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.664,00	

REGIONAL BELEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS RADIOLOGICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 05.351.445/0001-30 - Endereço: RUA DOS PARIQUIS - CEP: 66063435 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 9832-6698

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0135	FIXADOR PARA RAO X 38L	GALÃO	FUJIFILM	20 CX	R\$ 325,00	R\$ 6.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.500,00	

Valor Total: R\$ 677.103,80

